DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SABINO

Conforme Lei 2.265 de 28 de dezembro de 2017

Segunda-feira, 20 de agosto de 2018. Ano I Edição nº 70 Página 1 de 2

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE SABINO

ATOS OFICIAIS

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

2

2

2

2

2

2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Sabino,
veiculado exclusivamente na forma
eletrônica, é uma publicação das entidades
da Administração Direta e Indireta deste
Município, sendo referidas entidades
inteiramente responsáveis pelo conteúdo
aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Sabino poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:
www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito e independente de qualquer
cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Sabino
CNPJ 44.534.089/0001-41
Avenida Olavo Bilac, 740
Telefone: (14) 3546-9100
Site: www.sabino.sp.gov.br
Diário:
www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

Câmara Municipal de Sabino
CNPJ 49.890.189/0001-24
Rua 20 de Janeiro, 1050
Telefone: (14) 3546-1379
Site: www.camarasabino.sp.gov.br

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial
http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SABINO

Conforme Lei 2.265 de 28 de dezembro de 2017

Segunda-feira, 20 de agosto de 2018. Ano I Edição nº 70 Página 2 de 2

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

PODER EXECUTIVO DE SABINO

ATOS OFICIAIS

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 32/18 - PREGÃO SRP Nº 16/18

A Prefeitura Municipal de Sabino/SP, através da

Equipe de Pregão, torna público que estará reunida

no dia 03 de setembro de 2018 às 08h30min, na Av.

Olavo Bilac, nº. 740 (Divisão de Licitações), CEP:

16.440-000, Sabino/SP, Fone: (14) 3546.9100, para

receber, abrir e examinar documentação e

propostas de empresas que irão participar da

licitação na modalidade Pregão Presencial, regida

pelas Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e Decretos

Municipais 1.211/05 e 1.713/14 cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

aquisição de material de construção, pintura,

elétrico, hidráulico e outros em geral, em

atendimento às secretarias e aos órgãos municipais,

de acordo com o processo licitatório em epígrafe. O

edital e seus anexos serão disponibilizados

gratuitamente para download no site

www.sabino.sp.gov.br.

Sabino, 20 de agosto de 2018.

EDER RUIZ MAGALHÃES DE ANDRADE

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE
LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE

LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 29/2018 - CONVITE Nº 05/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada para

efetuar os serviços de manutenção e substituição de

peças da Pá Carregadeira Case W20E, pertencente

à Prefeitura Municipal de Sabino.

EDER RUIZ MAGALHÃES DE ANDRADE, Prefeito

Municipal de Sabino/SP, usando de suas atribuições

legais, HOMOLOGA o processo em epígrafe e

ADJUDICA o objeto do certame ao respectivo

licitante vencedor, como segue:

EDNILSON BELOTI MAQUINAS (ME),

“PETRAMAK PECAS, SERVICOS E LOCACAO DE

MAQUINAS”, CNPJ: 08.340.351/0001-53, CNPJ:

08.340.351/0001-53, Av. Antonieta Altenfelder, nº

2737, Jardim Santa Antonieta, CEP: 17.512-130 -

Marilia/SP, no valor global de R$ 51.282,68

(cinquenta e um mil, duzentos e oitenta e dois reais

e sessenta e oito centavos).

Determina a publicação no local de costume,

conforme a modalidade da Licitação.

Sabino, 20 de agosto de 2018.

EDER RUIZ MAGALHÃES DE ANDRADE

Prefeito de Sabino/SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 50/2018

PROCESSO 26/18 – CONVITE 03/18

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SABINO.

CONTRATADA: SILVANA MARTINHO DA SILVA

BALANSIERI.

Objeto: Contratação de empresa especializada em

assessoria pedagógica junto à Rede Municipal de

Ensino de Sabino.

Valor: R$ 56.520,00, divididos em 12 (doze)

parcelas mensais e iguais de R$ 4.710,00.

Prazo de Vigência: 12 meses, com início em

01/09/2018 e término em 01/09/2019.

Fundamento Legal: Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações posteriores.

Código de recursos: 3.3.90.39.00 - Fichas 163 e

202.

Data da Assinatura: 16/08/2018.

http://www.sabino.sp.gov.br/portal/diario-oficial

		2018-08-20T17:20:35-0300
	PREFEITURA - SABINO